МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«Ж »тош _ 2 Q z£ fr. Д о н е ц к № зсч

О внесении изменений в приказ
Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики
от 27 февраля 2017 г. № 69

С целью оптимизации деятельности Таможенной службы Донецкой
Народной Республики, руководствуясь частями 1, 2 статьи 120 Закона
Донецкой Народной Республики «О таможенном регулировании в Донецкой
Народной Республике», подпунктом и) подпункта 3.1.11, подпунктом 3.1.82
пункта 3.1 раздела III, пунктом 4.2 раздела IV, подпунктом 5.4.15 пункта 5.4
раздела V Положения о Министерстве доходов и сборов Донецкой Народной
Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой
Народной Республики от 12 сентября 2019 г. № 25-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

министерство юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный № . Ч Ь 9 а_______
от «74  » . U-AA^i'-л  20А7г.

1. Внести изменения в Приложение 1 к Приказу Министерства доходов и
сборов Донецкой Народной Республики от 27 февраля 2017 г. № 69 «О
перемещении товаров, транспортных средств и иных предметов через
таможенную границу Донецкой Народной Республики», зарегистрированному в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 14 марта 2017 г.,
регистрационный № 1895 (в редакции приказа Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики от 11 декабря 2019 г. № 464,
зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
26 декабря 2019 г., регистрационный № 3601), дополнив строку 7 графы 3 после
слов «Донецк-Горловка» словами «, ул. Мира, км 1+000».

2

2. Директору Департамента правовой работы обеспечить:

а) представление настоящего Приказа на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Донецкой Народной Республики;

б) опубликование настоящего Приказа на официальном сайте Донецкой
Народной Республики,

3. Директору Департамента аналитического управления и
информационных технологий обеспечить опубликование настоящего Приказа
на официальном сайте Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра -  руководителя таможенной службы.

5. Приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

Министр Е.Е. Лавренов